
Docentes Preescolar

Docentes Bachillerato

Docentes Primaria 

Dirección de correo electrónico
acabarcas@montessoricartagena.edu.co
aruiz@montessoricartagena.edu.co
evega@montessoricartagena.edu.co
jnaizir@montessoricartagena.edu.co
lherrera@montessoricartagena.edu.co
lbustamante@montessoricartagena.edu.co
mpuche@montessoricartagena.edu.co
mjguerrero@montessoricartagena.edu.co
malvarez@montessoricartagena.edu.co
mmartinez@montessoricartagena.edu.co
nperez@montessoricartagena.edu.co
pperez@montessoricartagena.edu.co
ttorres@montessoricartagena.edu.co
ysandoval@montessoricartagena.edu.co

Adriana Paola
Alejandra  Marcela
Érika Carmela
Jorge Luis
Lizeth Paola
Luis Alberto
María Claudia
María José
María Lucía
Mónica Alejandra
Natalia Del Pilar
Paula Andrea
Telma Elvira
Yazmín

Cabarcas Rodríguez
Ruiz Romero
Vega Olivo
Nazir Banquez
Herrera Muñiz
Bustamante Naizir
Puche Ruiz
Guerrero Trouchon
Álvarez Villadiego
Martinez Sanchez
Peréz Arenas
Peréz Rhenals
Torres García
Sandoval Campis

Nombre Apellido

Zoraida
Albert Antonio
Emily Katherin Sáhara
Estefaní Esther
Johana Paola
Lady Cecilia
Libia Margarita
Liliana Margarita
Lina Lucía
Luis Alfonso
María Claudia
María José
María Teresa
Nayibe
Neyla
Nubia Viviana
Sebastián
Sidia Isabel
Vanessa Del Carmen
Yaira Karolina
Ingrid
Marian 

Pérez liñán
Herrera Carmona
Ruiz Delgado
Simancas Peréz
González Genes
Muñoz Pombo
Aguilera Sánchez
Miranda Moreno
Lorduy López
Moreno Medina
Lans Herazo
Rodríguez Rodríguez
Jimenez Rodriguez
Tono Ramírez
Herrera Mejia
Vásquez Forero
Julio Paternina
Sequea Espitia
Moreno Contreras
Polo Castillo
Hoyos Hoyos
Hernández

auxiliarprimaria@montessoricartagena.edu.co  
aherrera@montessoricartagena.edu.co  
eruiz@montessoricartagena.edu.co  
esimancas@montessoricartagena.edu.co  
jpgonzalez@montessoricartagena.edu.co  
lmunoz@montessoricartagena.edu.co  
laguilera@montessoricartagena.edu.co  
lmiranda@montessoricartagena.edu.co  
llorduy@montessoricartagena.edu.co  
lmoreno@montessoricartagena.edu.co  
mlans@montessoricartagena.edu.co  
mrodriguez@montessoricartagena.edu.co  
mjimenez@montessoricartagena.edu.co  
ntono@montessoricartagena.edu.co  
nherrera@montessoricartagena.edu.co  
nvasquez@montessoricartagena.edu.co  
sjulio@montessoricartagena.edu.co  
ssequea@montessoricartagena.edu.co  
vmoreno@montessoricartagena.edu.co  
ypolo@montessoricartagena.edu.co  
ihoyos@montessoricartagena.edu.co  
mhernandez@montessoricartagena.edu.co  

asistentegaf@montessoricartagena.edu.co  
ajaramillo@montessoricartagena.edu.co  
amunoz@montessoricartagena.edu.co  
acepeda@montessoricartagena.edu.co  
bdeavila@montessoricartagena.edu.co  
cbarrios@montessoricartagena.edu.co  
cvilla@montessoricartagena.edu.co  
colivera@montessoricartagena.edu.co   
auxiliardocentebto@montessoricartagena.edu.co  
evargas@montessoricartagena.edu.co  
emartinez@montessoricartagena.edu.co  
gtorres@montessoricartagena.edu.co  
ycardona@montessoricartagena.edu.co  

Anggie
Alfredo
Amarelis Elena
Ana Isabel
Berny Carolina
Carmen Sofía
Catalina
Cristina Elena
Daniela
Efraín José
Enrique Alberto
Gabriel Alfonso
Jamile

Vargas Amado
Jaramillo Herrera
Muñoz Carranza
Cepeda Tribiño
De Ávila Álvarez
Barrios Serrano
Villa Zambrano
Olivera Naranjo
Cogollo Batista
Vargas Lozano
Martínez Martínez
Torres Bergovenko
Cardona Moreno



Dirección de correo electrónico Nombre Apellido

Administración
Aprendiz
Arelinda Yaneth
Asistente
Marcela
Carolina Del Carmen
Estefani
Diana Milena
Edinson Rafael
Eduardo Rafael
Elyanis
Engels
Feria
Grace
Información
Isabel
Isis María
Johany
Kaleidoscopio
Kelly
Laura Carolina
Laura Lucía
Luis Fernando
Luz Mery
Mantenimiento
Maria Angélica
Maria Del Mar
Osmany Rosa
Recepción
Rubiela
Sulay Marina
Todd
Leonardo

Compras
Anaya Regino
Mercadeo
Crespo
Robles Tolosa
Cardenas
Barrios Tous
Herazo Ortega
Arrieta Agamez
Cortes Lobo
Padilla Bolivar
Escolar
Anaya
Montessori
Mendoza Echeverria
Gonzalez Grau
Puello Monroy
Montessori
Cerro Gonzalez
Castillo Ricardo
Pereira Garcia
Botero Aristizabal
Román Elles
Sg
Rocha Jaramillo
Martinez Montoya
Pinto Padilla
Montessori
Alcázar ÁTvila
Pardo Lugo
Dohlin
Utría Mercado

aprendizcompras@montessoricartagena.edu.co
aanaya@montessoricartagena.edu.co
asistentemercadeo@montessoricartagena.edu.co
auxiliarcompras@montessoricartagena.edu.co
crobles@montessoricartagena.edu.co
cartera@montessoricartagena.edu.co
admisiones@montessoricartagena.edu.co
jefesistemas@montessoricartagena.edu.co
auxiliarmercadeo@montessoricartagena.edu.co
compras@montessoricartagena.edu.co
epadilla@montessoricartagena.edu.co
feriaescolar@montessoricartagena.edu.co
infraestructura@montessoricartagena.edu.co
informacion@montessoricartagena.edu.co
auxiliarcontable@montessoricartagena.edu.co
igonzalez@montessoricartagena.edu.co
secbachillerato@montessoricartagena.edu.co
kaleidoscopio@montessoricartagena.edu.co
asistentepreescolar@montessoricartagena.edu.co
lcastillo@montessoricartagena.edu.co
asesorsyst@montessoricartagena.edu.co
lbotero@montessoricartagena.edu.co
academica@montessoricartagena.edu.co
mantenimiento@montessoricartagena.edu.co
auxiliarsecacademica@montessoricartagena.edu.co
marmartinez@montessoricartagena.edu.co
opinto@montessoricartagena.edu.co
recepcion@montessoricartagena.edu.co
transporte@montessoricartagena.edu.co
edukalink@montessoricartagena.edu.co
tdohlin@montessoricartagena.edu.co
auxiliarsistemas@montessoricartagena.edu.co

jguerrero@montessoricartagena.edu.co  
jmojica@montessoricartagena.edu.co  
jrestrepo@montessoricartagena.edu.co  
jortega@montessoricartagena.edu.co  
kramirez@montessoricartagena.edu.co  
laboratorio@montessoricartagena.edu.co  
lsirtori@montessoricartagena.edu.co  
mnieto@montessoricartagena.edu.co  
mperez@montessoricartagena.edu.co  
mmaturana@montessoricartagena.edu.co  
mzabaleta@montessoricartagena.edu.co  
rvivanco@montessoricartagena.edu.co  
ribarra@montessoricartagena.edu.co  
rortiz@montessoricartagena.edu.co  
rmeers@montessoricartagena.edu.co  
rgarcia@montessoricartagena.edu.co
xvelandia@montessoricartagena.edu.co  

Jorge Armando
Jorge Luis
Juan Felipe
Julio Andrés
Kevin Danilo
Laboratorio
Luis Eduardo
María Paola
Maricela
Mariela Isabel
Mario
Ramón Eduardo
Ricardo Jos
Roberto
Roberto Carlos
Ruth Cristina
Katy

Guerrero Beltrán
Mojica Bertel
Restrepo Mesa
Ortega Díaz
Ramírez Cochez
Montessori
Sirtori Cano
Nieto Gil
Perez Rodríguez
Maturana Cochez
Zabaleta Gastelbondo
Vivanco Restán
Ibarra Bustamante
Ortiz Pérez
Meers Diaz
García Pupo
Velandia Ricardo

Bienestar Estudiantil
Enfermería
Margarita
Zharykc Dajanne
Vanessa
Lucy
Valentina

enfermeria@montessoricartagena.edu.co  
jefebienestar@montessoricartagena.edu.co  
zavila@montessoricartagena.edu.co  
vbetancourt@montessoricartagena.edu.co  
lespriella@montessoricartagena.edu.co
psicopreescolar@montessoricartagena.edu.co  

Montessori
Balderrama Morón
Ávila Ramos
Betancourt Dajud
De La Espriella
Burgos Mendoza


